

PEMERINTAH KOTA SIBOLGA PANITIA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PEMERINTAH KOTA SIBOLGA

Sekretariat: Jalan Dr. Ferdinand Lumban Tobing Nomor 44 Kota Sibolga

PENGUMUMAN

Nomor: 07 /Peng/Pansel-JPTP/KS/2025

TENTANG

PENETAPAN 3 (TIGA) BESAR PESERTA SELEKSI TERBUKA JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA SIBOLGA TAHUN 2025

Berdasarkan Surat Plt. Deputi Bidang Pengawasan dan Pengendalian Manajemen Aparatur Sipil Negara Badan Kepegawaian Negara Nomor: 18899/R-AK.02.03/SD/F/2025 tanggal 2 Oktober 2025, Hal: Rekomendasi Hasil Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Kota Sibolga, dengan ini diumumkan masing-masing 3 (tiga) besar nama peserta hasil penilaian akhir dalam rangka Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Pemerintah Kota Sibolga pada jabatan sebagai berikut:

1. SEKRETARIS DAERAH KOTA SIBOLGA

| No. | Nama |
|-----|---------------------------|
| 1. | Drs. HERMAN SUWITO, M.M |
| 2. | RAHMAD SALEH, S.STP, M.Si |
| 3. | DARWIN PASARIBU, S.Sos |

2. ASISTEN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN DAN UMUM KOTA SIBOLGA

| No. | Nama |
|-----|----------------------------------|
| 1. | DENNI APRILSYAH LUBIS, ST, M.Kom |
| 2. | WAHYU AULIA SIREGAR, S.AP, M.M. |
| 3. | ABDUL RAHMAN LUBIS, ST, M.M |

3. STAF AHLI BIDANG KEMASYARAKATAN DAN SUMBER DAYA MANUSIA KOTA SIBOLGA

| No. | Nama |
|-----|--------------------------------|
| 1. | RAHMANSYAH SIAHAAN, S.Pd, M.Si |
| 2. | ZULFAHRI LUBIS, SE,M.M |
| 3. | ZULIKWAN HUTABARAT, S.Sos |

4. INSPEKTUR KOTA SIBOLGA

| No. | Nama |
|-----|-------------------------------------|
| 1. | ADE MAHLIGAI PUTRA LUBIS, S.T, M.M. |
| 2. | FITRI HILMA SIMANUNGKALIT, SE, M.M |
| 3. | DEWI MARITO SIDABUTAR, ST, M.M |

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Sibolga, 06 Oktober 2025

Panitia Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Pemerintah Kota Sibolga

PANITIA SELEKST

Dr Ismaini, S.H., M.Hum.